
UCHWAŁA NR XXXVII/740/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVI/544/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/544/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 16,60 zł miesięcznie, od 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 10,50 zł miesięcznie, od 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane w sposób 
selektywny, z zastrzeżeniem ust.3. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5.25 zł 
miesięcznie dla piątej i każdej następnej osoby, zamieszkujących tę samą nieruchomość 
jednorodzinną lub jeden lokal mieszkalny w budynkach wielolokalowych, jeżeli odpady komunalne 
są zbierane w sposób selektywny”.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakła nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888.

Id: 9DD67A49-C320-4FAC-B001-3DA0FEAB8169. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Po dokonaniu analizy kosztów dotyczących odbierania, transportu, zbierania, odzysku
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania
odpadów komunalnych, obsługi administracyjnej systemu, a także mając na uwadze konieczność
zapewnieniaw najbliższychlatach odpowiedniego poziomu składowania odpadów biodegradowalnychoraz
odpowiedniego poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów
komunalnych:papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła oraz wpływów z tytułu opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymiwnoszonych przez właścicielinieruchomości zamieszkałych,Burmistrz proponuje
zróżnicowanie stawek w/w opłat.

W związku z powyższympodjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9DD67A49-C320-4FAC-B001-3DA0FEAB8169. Uchwalony Strona 1




